
DIN 580, ähnl. Ringschraube, M 30, A2, gegossen

Artikel-Nr.
52058030

Gewicht in kg
1,412

Zolltarifnummer
73181300

Material
Edelstahl

Güte
A2, gegossen

Beschichtung
blank

Durchmesser
30 mm

Produktdetails

Material Edelstahl

Gesamtlänge l 45 mm

Höhe h 109 mm

Norm DIN 580

Durchmesser 30 mm

Güte A2, gegossen

Beschichtung blank

Innendurchmesser di 60 mm

Außendurchmesser da 108 mm

Kopfdurchmesser dk 65 mm

Durchmesser d 30 mm
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Hinweise

Einsatz auf Risiko des Bestellers.

Artikelvarianten

Beschichtung blank

Durchmesser (mm)

6 •

8 •

10 •

12 •

16 •

20 •

24 •

27 •

30 •
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